| TF-TPUDB2
ABMESSUNGEN
Artikelnummer
Gewicht​
(kg)
Gewicht
Durchmesser​
(A)
Gesamtlänge
(B)
Grifflänge
(C)
Griffdurchmesser
(D)
Abstand der
Gewichte
(E)
TF-TPUDB2-0250 2,5 12,5 cm 21,0 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-0500 5,0 12,5 cm 23,0 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-0750 7,5 15,2 cm 23,0 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-1000 10,0 15,2 cm 24,5 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-1250 12,5 17,2 cm 25,2 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-1500 15,0 17,2 cm 26,5 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-1750 17,5 17,2 cm 27,2 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-2000 20,0 19,2 cm 27,7 cm 150,5 mm 32 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-2250 22,5 19,2 cm 28,3 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-2500 25,0 19,2 cm 29,2 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-2750 27,5 19,2 cm 30,2 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-3000 30,0 19,2 cm 32,0 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-3250 32,5 19,2 cm 32,7 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-3500 35,0 19,2 cm 34,5 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-3750 37,5 19,2 cm 35,3 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-4000 40,0 19,2 cm 36,6 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-4250 42,5 19,2 cm 37,7 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-4500 45,0 19,2 cm 39,0 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-4750 47,5 19,2 cm 40,3 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm
TF-TPUDB2-5000 50,0 19,2 cm 41,6 cm 150,5 mm 34 mm 150,5 mm